Mittagskarte
Linsen-Suppe mit Johannisbrotcroatons
Bunter Salat mit Honig-Sesam Garnelen

Romanasalat mit Joghurtdressing,
Mango und gebratenem Ziegenkase

Fitness-Salat mit Hahnchenbrust,
frischen Champignons und Nussen

Gnocchi mit Bauernwurst in Tomatensauce und Parmesan

Aubergine in Tomatensauce geschmort,
mit Quinoa, Mandeln und Avokado (Vegan)

,Moussaka“ Auflauf mit Rinderhack, Kartoffel und Aubergine

5,90 €
15,80 €

15,00 €

15,50 €

14,50 €

13,80 €

14,50 €

Ravoli mit Spinat-Ricotta fuillung in Salbei-Butter und Parmesan 14,80 €

,,Bifteki“, mit Feta gefiillte Frikadelle vom Rind,
dabei Pommes Frites und Salat

Doradenfilets mit Brokkoli und Zitronenkartoffeln

Lachsfilet mit Honig-Senf-Dill-Sauce,
Brokkoli und Zitronenkartoffeln

Rinderhuftsteak an Rotwein-Cassissauce
mit Ratatouillegemise und Kartoffelgratin

Scheibe vom Argentinischen Roastbeef, rosa gegart,
mit Rotweinschalotten, Salat und Rosmarinbratlingen

Lammhaxe aus dem Ofen mit geschmorten Riesenbohen

Weinempfehlung:Assyrtiko Wild Fermend von Skouras 0,15I

15,50 €

16,50 €

19,00 €

21,00 €

23,50 €

19,90 €

5,90 €



